
+ MAGNETICKÁ ZÁLOŽKA

v ž d y  n a  d o s a h

www.alphega-lekarna.cz

Urinal Express pH

109 Kč
147 Kč

6 sáčků

•  rychlá úleva od nepříjemných pocitů při močení
•  jednoduché užívání - prášek na přípravu nápoje
V akci také Urinal Akut 10 tablet za 239 Kč.
Doplňky stravy.*

Cervnová
nabídka Alphega 

lékárny
1.  –  30.  6.  2018*

ˇ

79 Kč
94 Kč

•  efektivní ochrana kůže  
proti komárům, mouchám,  
klíšťatům, blechám a ovádům

•  k aplikaci na kůži i oděv
V akci také OFF rozprašovač 100 ml za 79 Kč.
Repelenty. Používejte biocidní přípravky bezpečně. 
Pečlivě čtěte obalovou informaci.*

OFF Regular
sprej 100 ml

 

145 Kč
174 Kč

Sudocrem
125 g

•  krém na opruzenou pokožku
•  zklidňuje začervenalou a podrážděnou pokožku; 

podporuje její regeneraci; chrání před dalším 
drážděním

V akci také Sudocrem 250 g za 239 Kč.
Kosmetické přípravky.*

30 tablet, 10 mg

•  proti alergiím, ke zmírnění nosních  
a očních příznaků sezónní a celoroční alergické 
rýmy, ke zmírnění příznaků chronické kopřivky 
nejasného původu

+ MAGNETICKÁ záložka do knihy, výběr  
ze tří variant: Dino, Farma, nebo Džungle**
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizin. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 
** Platí do vydání dárků či vyprodání zásob.

79 Kč
100 Kč

Analergin 100 tablet

•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
• balení i po 30 tabletách
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

APO-IBUPROFEN 400 mg Voltaren
Užijte si léto plné 
radosti z pohybu
Sleva až 20% 

Voltaren Emulgel, gel je lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék na vnější pou-
žití. Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék na vnitřní použití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* CHCSK/CHVOLT/0020/18

99 Kč
Ceny již od

NOVINKA

239 Kč
289 Kč



 •

GS Merilin HARMONY
60 + 30 tablet NAVÍC

•  přírodní  
a nehormonální

•  klinicky ověřená účinnost  
kombinace extraktu ploštičníku hroznatého  
a třezalky tečkované

•  ploštičník na všechny fyziologické projevy  
klimakteria (návaly horka, pocení),  
třezalka pro zlepšení nálady

V akci také GS Merilin 60 + 30 tablet za 449 Kč.
Doplňky stravy.*

Ladival ALERGICKÁ POKOŽKA OF 30
gel, 200 ml

•  ochrana před sluncem UVA-UVB+IRA
•  pro alergickou pokožku se sklony k mallorka 

akné
Opalovací kosmetika.*

Beta karoten
100 + 30 tobolek NAVÍC

195 Kč
240 Kč

155 Kč
193 Kč

Calcichew D3 500 mg/200 IU
60 žvýkacích tablet

•  určený k prevenci a léčbě nedostatku  
vápníku a vitaminu D

•  vápník a vitamin D slouží jako doplněk  
při léčbě osteoporózy

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

MAGNE B6 FORTE
50 tablet

•  obsahuje citrát hořčíku pro účinné  
doplnění hořčíku

•   hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení  
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti

Doplněk stravy.*

169 Kč
192 Kč

Canesbalance
vaginální gel, 7x 5 ml

• ulevuje od příznaků bakteriální infekce
•  3 benefity: účinně zmírňuje nepříjemný výtok  

a zápach, potlačuje růst škodlivých bakterií,  
obnovuje přirozené vaginální prostředí

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*
L.CZ.MKT.CC.01.2018.129

60 tobolek, 500 mg

•  vyšší potřeba vitaminu C je během dospívání,  
v těhotenství, při kojení, namáhavé práci, 
sportu, infekčních onemocněních, po úrazech, 
ve stáří, u kuřáků                             

• postupné uvolňování až 12 hodin
•  zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky  

a nachlazení
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Celaskon® LONG EFFECT

Vaše lékárna je tady

•  důležitý provitamin, který se v lidském  
těle přeměňuje na vitamin A

•  doporučujeme užívat nejen při opalování
Doplněk stravy.*

Panthenol 10% Swiss PREMIUM
pěna, 125 + 25 ml NAVÍC

•  rychlá úleva a hydratace  
podrážděné pokožky  
po opalování

•  vysoký obsah D-panthenolu  
a Aloe vera

V akci také Panthenol 10% Swiss PREMIUM 
tělové mléko 200 + 50 ml NAVÍC za 179 Kč.
Kosmetika.*

339 Kč
425 Kč

179 Kč
220 Kč

30 kapslí

• pomáhá odstraňovat přebytečnou vodu z těla      
• přispívá k detoxikaci organismu                                                                                           
• brání vzniku otoku dolních končetin
• s extraktem z klikvy velkoplodé a kopřivy
Doplněk stravy.*

Forfemina

NOVINKA

249 Kč
280 Kč

ZNÁTE Z TV!

VÝHODNÉ BALENÍ! VÝHODNÉ BALENÍ!149 Kč
170 Kč

159 Kč
185 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ!
 

449 Kč
531 Kč



Ibalgin® Rapidcaps
20 tobolek, 400 mg

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
•  snadno rozpustné růžové měkké tobolky  

s tekutou účinnou látkou
•  při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad,  

svalů a menstruační bolesti
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

149 Kč
182 Kč

129 Kč
160 Kč

199 Kč
230 Kč

Aulin gel
100 g

www.alphega-lekarna.cz

• gel proti bolesti pohybového aparátu
• zklidňuje namožené svaly a šlachy
• působí proti zánětu
V akci také Aulin gel 50 g za 135 Kč.
Léky s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Canespor 1x denně
krém, 15 g

KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ. KONEC PLÍSNĚ.
• určený k léčbě plísně kůže
• komfortní aplikace – jen 1x denně
V akci také Canespor 1x denně roztok  
15 ml za 149 Kč.
Léčivé přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku bifonazol. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* L.CZ.MKT.CC.01.2017.0855

159 Kč
195 Kč

Exoderil
krém, 30 g

• léčí kožní a nehtové plísně
•  rychle ulevuje od svědění
•  vhodný pro dospělé i děti  
Léčivý přípravek s účinnou látkou naftifini hydrochloridum.  
K zevnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

74 Kč
99 Kč

100 g

•  potlačuje bolest, tlumí zánět a snižuje otok 
•  k léčbě poranění šlach, svalů a kloubů,  

jako je podvrtnutí, natažení, zhmoždění
•  gel má zklidňující a chladivý účinek
•  bez parfemace
•  pro dospělé a mladistvé od 12 let
Lék k vnějšímu použití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Ibalgin® GEL

75 Kč
89 Kč

Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest1:
• pohybového aparátu
• zubů
• menstruační
V akci také Dexoket 25 mg granule pro perorální 
roztok, 10 sáčků za 79 Kč.
1ke krátkodobé léčbě bolesti mírné až střední intenzity.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují dexketoprofen trometamol.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Dexoket 25 tablety
10 tablet

 

69 Kč
83 Kč

Zákaznická karta
69 Kč

Lioton 100 000
gel, 100 g

•  úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy 
•  pro léčbu křečových žil a jejich příznaků, 

pohmožděnin, modřin a otoků
•  nejvyšší koncentrace účinné látky ve formě 

gelu v tubě
Lék s účinnou látkou sodná sůl heparinu. Ke kožnímu podání. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

255 Kč
315 Kč

SeptaNazal pro dospělé
nosní sprej, 10 ml, 1 mg/50 mg v 1 ml

•  nosní sprej ke snížení  
otoku nosní sliznice při rýmě

• uvolňuje nos a hojí nosní sliznici
• nástup účinku za 5 až 10 minut
V akci také SeptaNazal pro děti, nosní sprej  
10 ml, 0,5 mg/50 mg v 1 ml za 74 Kč,  
se ZK za 69 Kč.
Léky k nosnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

299 Kč
372  Kč

FLIXONASE
nosní sprej, 60 dávek
50 mcg/dávka

• nosní sprej na léčbu alergické rýmy
•  ulevuje od kýchání, svědění nosu, ucpaného 

nosu, svědění a slzení očí
•  komplexní úleva od alergické rýmy po 24 hodin 

již v 1 dávce
Flixonase 50 mikrogramů/dávka nosní sprej, suspenze je  
lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2018 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich 270 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Brušperk, Břeclav, Březová  
u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dolní Poustevna, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, 
Holýšov, Horní Slavkov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořice, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Cheb, 
Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Kadaň, Kamenice, 
Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí 
pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk 
nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Luže, Lysá nad Labem, Mariánské lázně, Meziboří, 
Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, 
Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová 
Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, 
Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, 
Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec 
nad Sázavou, Uherský Brod, Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Veselí nad 
Moravou, Vítkov,  Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zbraslavice, Zdice, 
Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.

Pangrol 20 000 Guttalax®

•  účinné projímadlo
•  změkčuje stolici
•  působí přímo v tlustém  

střevě, proto neovlivňuje  
vstřebávání důležitých živin ze stravy 

•  vhodný také pro kojící ženy
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas.

V akci také Dulcolax® 40 tablet za 85 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bisacodylum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

20 tablet

•  obsahuje 3 trávicí enzymy, které pomáhají  
zlepšit trávení při nedostatečné tvorbě nebo 
funkci trávicích enzymů slinivky břišní

• dávkování: 1-2 tablety na každé jídlo
V nabídce také cenově výhodné balení 50 tablet.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují pancreatinum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

30 ml, 7,5 mg/ml

109 Kč
139 Kč

Prubeven 750 mg
120 tablet

•  k úlevě od příznaků mírné až středně těžké  
osteoartrózy kolene, jako je bolest a ztuhlost 

V akci také Prubeven 60 mg 60 tablet za 359 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují glukosamin sulfát.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

599 Kč
697 Kč

99 Kč
128 Kč

129 Kč
162 Kč

24 tablet

• léčí příčinu bolesti v krku                                                         
• ničí široké spektrum bakterií i viry                                                               
• mátová příchuť
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje chlorhexidin. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Septofort 2 mg

Dettol 0,2% antiseptický sprej
100 ml

•  k čištění čerstvých drobných ran a k likvidaci 
běžných bakterií, které infikují drobné rány

•  v účinné formě ve spreji
•  neštípe, nebarví, nezapáchá
•  bez jódu
Lék k vnějšímu použití. Kožní podání. Obsahuje benzalconii 
chloridum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

85 Kč
121 Kč

 
•  repelentní obojek proti klíšťatům  

a blechám, pro psy i kočky
•  obsahuje geraniol
•  neobsahuje insekticidy ani hormony
V akci také FYTO SPRAY 200 ml za 249 Kč + dárek.
Složení Fytoobojek: 3,5 g/kg a Fytospray 0,3 g/kg Geraniol. 
Používejte biocidní přípravky bezpečně.   

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

FYTO OBOJEK
65 cm

319 Kč
400 Kč

OBRAŤTE SE NA NÁS

•  Víte, jak správně užívat 
své léky?

•  Víte, co je to léková 
interakce?

•  Potřebujete poradit 
s dávkováním?

+ DÁREK!Nixx Hygienický gel na ruce 50 ml

+ MAGNETICKÁ ZÁLOŽKA


